[Johannes filius quondam] ..... dicti Barnier van den Yvenlaer  
 medietatem ad se spectantem in quadam hereditate partim terre et  
 partim prati dicta vulgaliter di[e Boest] sita in parochia de  
 Berlikem ab altera parte ecclesie de Berlikem inter comunem  
 plateam ibidem ex uno et inter hereditatem dictam dat Westerbroec  
 [ex alio cum attinentiis dicte] hereditatis die Boest nuncupate  
 singulis et universis atque in quodam prato dicto dat Aabeemt sito  
 supra aquam dictam communiter die Aude Aa in ..... inter  
 quendam aquam die Aude Aa nuncupatam ex uno et inter pratum dictum  
 die Pedelbemt ex alio quas hereditatem (dg: et prati) cum suis

attinentiis et [pratum dictus] Johannes et Henricus eius frater erga Rodolphum dictum Coster de Berlikem (dg: emendo) acquisiverant prout in litteris supportavit dicto Henrico suo fratri cum litteris et ..... promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis tamen et reservatis (dg: primodicto) a dicta supportacione pecia terre sita in dicta parochia iuxta bona dicta Ev[er]beken inter hereditatem (dg: Peter) liberorum quondam Petri Zerijs ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona de Everbeke ex alio ut dicebat quam peciam terre (dg: dictus) Nijcholaus Coel Keelbreker erga primodictum Johannem acquisiverat ut dicebat. Testes Luce et Ywanus datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1177 f 335v 02 za 26-01-1387.

Voornoemde Henricus Barniers soen droeg over aan Nijcholaus Coel Keelbreker zijn helft in voornoemd stuk land, in Berlicum, naast goederen te Everbeke, tussen kvw Petrus Zerijs enerzijds en erfgoed behorend tot de goederen te Everbeke anderzijds.

Dictus Henricus Barniers soen (dg: dictam me super) medietatem ad se spectantem in dicta pecia terre sita in parochia de Berlikem iuxta bona te Everbeke inter hereditatem liberorum Petri quondam Zerijs ex uno et inter hereditatem spectantem #ad# dicta bona te Everbeke ex alio supportavit Nijcholao Coel Keelbreker promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 335v 03 za 26-01-1387.

Voornoemde Johannes zvw Baniers van den Yvenlaer verkocht aan zijn broer Henricus zvw voornoemde Barnierus (1) een stuk land, onder de vrijdom van Den Bosch, aan de plaats gnd Yvenlaer, beiderzijds tussen zijn voornoemde broer Henricus, (2) een stuk beemd, aldaar, aan het eind van voornoemd stuk land, tussen voornoemde Henricus enerzijds en Johannes Keijster anderzijds, belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 18 penning aan de priester van de kerk van Den Bosch en een b-erfpacht van 1½ mud rogge.